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Bilpolitik i metermål
Er det svært at få bilpolitikken til at favne alle i organisationen og føler i at der bliver 
mindre bil for pengene? Skal i eje, lease eller give kørselsgodtgørelse? FleetZone guider 
jer igennem  bilpolitikkens ABC til en konklusion der passer netop jer. 
Vores værktøj til at styre bilpolitikken og indkøb, sikrer en rigtig anskaffelse til både 
formål og medarbejdere, samtidig med at omkostningerne optimeres.

Hvor grøn er din flåde?
Har jeres organisation sat sig mål med hensyn til miljø og social ansvarlighed?  En 
målsætning kan kun nås hvis i kender jeres CO2 udledning og definerer en bilpolitik der 
sikrer i kan nå derhen. FleetZone hjælper med at måle flådens totale miljøpåvirkning og 
giver mulighed for en miljømæssig ansvarlig  bilpolitik uden højere omkostninger.

Kender du din FleetDNA?
Et fast udgangspunkt er afgørende for at kunne måle dine resultater. Vi kalder det for 
en FleetDNA. En FleetDNA er en kortlægning af de fysiske biler, alle deres omkostninger 
og  den miljøpåvirkning  de har. Dette er en forudsætning for at gå i udbud og sikrer jer 
en bedre monitorering af flåden.
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Det er blevet stadig mere udbredt med resultatorienteret styring, også af bilflåder. Her er der både 
miljømæssige og omkostningsmæssige gevinster af hente. Fleet Performance Management sikrer private og 
offentlige virksomheder bedre kontrol over deres bilflåder. FleetZone skaber rammerne for styring af både 
funktionelle og firma/benefits biler. Vi har erfaring med alle elementer af flådestyring , fra det strategiske 
niveau over udbud, indkøb, drift og afvikling. Vi leverer en unik fleet management platform kombineret med 
uafhængig rådgivning for at sikre maksimal værdi.

Billigste bil – hvorfra?
Koster den samme bil, det samme hos forskellige leasingselskaber? Nej vel!  
Vi anbefaler en fler-leverandør strategi på indkøbssiden for løbende at sikre de bedste 
priser. Dette gøres ved at teste markedet ved et udbud, før endelig beslutning  af 
leasingleverandører tages. FleetZone leverer den for jer bedste løsning og vores 
platform sikrer, at i fremadrettet kan håndtere flere leverandører samtidigt.
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FleetZone tilbyder en platform til styring af bilflåder. Platformen er tilgængelig på nettet som en Service 
(SaaS). Den indeholder de nødvendige værktøjer til at styre bilpolitik, udbud, indkøb, drifts- monitorering  
og asset management . Platformen giver den fleeet ansvarlige mulighed for at administrere flåden og 
rapportere centralt og lokalt efter behov. Platformen giver også mulighed for at støtte det daglige indkøb 
således at det altid er de mest optimale biler som anskaffes.
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FleetDNA
Kortlægning af flåden. For at kunne gå i udbud 
eller for at have et grundlag at måle 
performance ud fra, skal der udarbejdes en 
FleetDNA. FleetZone har ’state of the art’ 
værktøjer til at gøre dette arbejde.  

Performance
Hvorledes udvikler dine omkostninger sig. Er 
miljøbesparelserne på sporet og når i CO2 målet. 
Er kilometer produktionen som forventet  og er 
der enkelte biler som der skal tages hånd om. 
FleetZone’s performance rapporter giver 
svarene på alle de KPI’er, som er vigtige for jer.

En platform til at styre alle 

elementer af din bilflåde

Udbud
Værktøjet til at sikre at du får konkurrencedygtige 
priser ved et udbud i henhold til bilpolitikken. Med 
FleetTender sikrer du at et udbud foregår under 
de rigtige rammer og at alle vigtige kriterier for 
leverandører er dækket ind. 

Assets
Fundamentet for styring er en robust base med 
alle biler. Hermed har flådeadministratoren 
mulighed for flyttet biler mellem afdelinger, 
følge op på tilgang og afgang af biler. Kort sagt 
et komplet overblik over flåden.

FleetZone tilbyder software og 
services til styring af bilflåder. 
FleetZone er uafhængig af 
bilindustrien og leasingindustrien. 
FleetZone tilbyder en platform og 
rådgivning, der sikrer mindre og 
mellemstore bilflåder en 
professionel styring.


